RETIFICAÇÃO Nº 01, DE 29 de outubro de 2024
CHAMADA PÚBLICA Nº 03, de 28 de outubro de 2024

CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CAPTAÇÃO DE DOAÇÕES DE INSUMOS E DOAÇÃO OU
CESSÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROJETO DE PESQUISA/EXTENSÃO DO IF BAIANO - CAMPUS

TEIXEIRA DE FREITAS -BA

O  Diretor-Geral  do  IF  Baiano,  Campus  Teixeira  de  Freitas,  no  uso  de  suas  atribuições  legais
delegadas pela Portaria nº 284 de 18/03/2022, publicada no D.O.U. de 21/03/2022, e de acordo
com as disposições contidas na Lei nº 11.892, de 29/12/2008 e Lei nº 8.112/90, torna público a
Retificação  Nº  01,  de  29  de  outubro  de  2024,  da  CHAMADA  PÚBLICA
03/2024-TDF-GAB/TDF-DG/RET/IFBAIANO, de 28 de outubro de 2024.

IV – CRONOGRAMA

ETAPA DATA/PERÍODO

Divulgação da Chamada Pública 28/10/2024 a 07/11/2024

Período de recurso e/ou impugnação da Chamada Pública 28/10/2024 a 07/11/2024

Resultado do recurso e/ou impugnação da Chamada Pública 08/11/2024

Inscrição 09/11/2024 a 12/11/2024

Homologação da inscrição 13/11/2024

Data limite de recurso da Homologação da inscrição 14/11/2024

Divulgação da inscrição pós recurso 15/11/2024

Homologação e Divulgação do resultado 18/11/2024

Data limite de recurso da Homologação do resultado 19/11/2024

Resultado Final pós recurso 20/11/2024

João Batista Botton
Diretor-Geral

IF Baiano – Campus Teixeira de Freitas